*Ibid. 3. de
conversi-
guaglio c. 1*

D. Augst. expedit, quod collatis inter se
Euangelistis tertio Petrus cum Christo conten-
derit promissa constanter iactabundus alle-
ans. Primo in mensa post cenam : etenim
Christus discipulis suis mortem suam pronon-
cians verbis quibusdam affectuosis, ait illis: Filiioli
mei desideratissimi : adhuc modicum vobis eam
sum, quia vado. Respondens percutiatur Pe-
terus: Domine quo vadis? cui Dominus: quo
ego vado, non potes me domo sequi, sequeris
autem postea. Accipit hoc dux D. Petrus quāsi
Dominus illi iniuriam interrogari, parunque illi
fideor, & ait: *Quare non possum te sequi modo:
Animam meam pro te ponam.* Si obtempera-
la, nihil ea verbor: & hoc mihi fixum & consti-
tutum est, ut iacturam subire, animamque pro
te ponere. Intuetur illum Dominus, & caput
suum agitando respondeat. *Animam tuam pro me
pones?* Amen a mea dico tibi non cantabili gallus,
donec ir me neges. Attende Petre, quām longè
abis, ut animam tuam pro me ponas: gallican-
tum terrena præuenies mei negatione.

Secunda contigit, quando paulo post Chri-
stus concessionem suam profectus, ab illis dilec-
tus, se conseruit ad D. Petrum, aitq; illi: Simon
confulesti: diabolus tecum circum circuit diligen-
ter, omniam vestrum procurans perditionem,
sedulio conatur vos omnes cuire, & de mea

diuillere societas, necessarium est ut vigiles ob-
serues excubias. Respondeat illi Petrus: Demas, le-
tecum parasitus sum, & in taceorem & in mortuus
ire. q.d. Hoccine ergo mihi Dominus, proponit
An ego ut infirmus haec indigo præcautiones
Iam tibi dixi, iterumque ratifico, te talem ha-
bere me sicutum lateralem, ut quamvis mille dis-
boli, totisque irruat tartareus exercitus, nulla
tenus me à te leueing infidelis, & à modo pa-
ratus sum contumacie quæ ad carcere, tortura
mortemque comes individuus. Benigno vobis
Dominus illum alpicens ait: Deus tibi pax
non contabili hodie gallus, donec ter abegit us
me. q.d. Iam te senem præmonui, & tunc præ-
monio com alteracione, tantum hoc alerta zetis
nulum me ad vincula mortemque nos ha-
caturus fidelissimus: fed hodie quidem antequam
gallus cauter, tu negabis me nolle, omnia in-
fidelissimus.

Vtman fuisse nouimus, quando Dominus
iam monachus Oliviarum adest, ac pœna a clau-
pulis suis paululum discelus, illos pizemont
& horratus: vigilare & orare: hac etenim
est omnes scandalum patiemini ex eo quod mihi
nouit obueniatur, quis sic impie accepit
oraculum: Percuriam pastorum & dispersi
ores gregis. Omnes vos scandulum patiuntis
me in ista nocte, &c. Prohibit in medium Petrus
quasi verbis illis ita generalibus irritans, aperte
Ex si omnes scandalizari fuerint in te, ego nam-
quam scandalizabor: etiam si portuerit nomen
tecum, non te negabo, q.d. Ceteros Domine
alloqueris: haec etenim verba me non tangunt,
nece mihi conuenient; nec de me sunt intelligen-
da, nec qua prius dixi irrita esse velim, immo &
eadem denuo confirmo: concedo, offensores
omnes, te defecrandi omnes, omniisque te peccati
abuent, ratum habeo fixumque quod lateralem
me habebis tibi semper individuam. Trafici
me vinculis, occidant me, membranum dividant
me, ne timueris quod ego te sim vimque ex-
gaturus illiue tempore defecurus.